
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

29.06.2020
Р Е Ш Е Н И Е

№ Q§JM3
г. Иркутск

Об организации отдыха и 
оздоровления детей в рамках 
летней оздоровительной 
кампании 2020 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «Об организации отдыха 
и оздоровления детей в рамках летней оздоровительной кампании 2020 
года», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию по вопросу «Об организации 
отдыха и оздоровления детей в рамках летней оздоровительной кампании 
2020 года».

Председатель комитета А.Ю. Еаськов


